



## DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

### část 1 – stavební práce

uzavřené dne 24. 5. 2021 mezi objednatelem: **Obcí Hrdějovice**, se sídlem: Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice, IČ: 00244961, zastoupenou starostkou obce, paní Mgr. Radkou Šulistovou, Ph.D.

a

zhotovitelem: **PEMAL stavební, s.r.o.**, se sídlem: Sedlec 22, 375 01 Týn nad Vltavou, IČ: 09895108, zastoupenou jednatelkou společnosti, paní Ing. Petrou Pechořtovou

ve věci realizace díla „**Sběrný dvůr Hrdějovice**“, registrační číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/19\_126/0011870.

**Dodatek je uzavíraný v souladu s čl. 2.13.2 písm. b) Pokynů pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 - 2020, verze 9.0, znění účinné od 28. 8. 2020.**

**I. Smluvní strany** – se v důsledku skutečnosti, že se zhotovitel od 1. 7. 2021 stává plátcem DPH, upravuje takto:

čl. I.2 se nemění.

#### **Původní znění čl. I. odst. 2 dle smlouvy o dílo:**

Zhotovitel:

#### **PEMAL stavební, s.r.o.**

zastoupená

Ing. Petrou Pechořtovou, jednatelkou

se sídlem: Sedlec 22, 375 01 Týn nad Vltavou

spisová značka: C 30689 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 09895108

datová schránka ID: 5pj5w68

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

číslo účtu: 237860842/0600

telefon: 733 390 184

e-mail: pemalstavebni@seznam.cz

dále jen **zhotovitel**

#### **Nové znění čl. I. odst. 2 dle smlouvy o dílo:**

Zhotovitel:

#### **PEMAL stavební, s.r.o.**

zastoupená

Ing. Petrou Pechořtovou, jednatelkou

se sídlem: Sedlec 22, 375 01 Týn nad Vltavou

spisová značka: C 30689 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 09895108

DIČ: CZ09895108

datová schránka ID: 5pj5w68  
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.  
číslo účtu: 237860842/0600  
telefon: 733 390 184  
e-mail: pemalstavebni@seznam.cz

dále jen **zhotovitel**

čl. I.3 se nemění.

**II. Předmět plnění** – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací specifikovaných ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

**III. Změny díla** – se nemění.

**IV. Doba plnění** – se nemění.

**V. Cena díla** – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací a odpočtu neprovedených prací specifikovaných ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Cena díla se dále upravuje v souvislosti se skutečností, že se zhotovitel od 1. 7. 2021 stává plátcem DPH, tj. doplňuje se výše DPH (21%) a celková cena včetně DPH.

**Původní znění čl. V. odst. 1:**

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>2 519 401,83 Kč</b>
DPH	--- (zhotovitel není plátcem DPH)
Celková cena včetně DPH	--- (zhotovitel není plátcem DPH)

čl. V.2 až čl. V.5 se nemění.

**Nové znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:**

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>2 445 585,49 Kč</b>
DPH	513 572,95 Kč
Celková cena včetně DPH	2 959 158,44 Kč

čl. V.2 až čl. V.5 se nemění.

**VI. Fakturace a plnění** – se nemění.



VII. **Provádění díla – se nemění.**

VIII. **Dodání díla a přejímka – se nemění.**

IX. **Záruka na dílo – se nemění.**

X. **Smluvní pokuty a úroky z prodlení – se nemění.**

XI. **Odstoupení od smlouvy – se nemění.**

XII. **Závěrečná ustanovení – se nemění.**

**ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:**

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 24. 5. 2021 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem obce Hrdějovice dne 14. 7. 2021 pod číslem jednacím usnesení č. 7/31/21.

*Příloha č. 1 – Změnový list č. 1*

V Hrdějovicích dne 19. 7. 2021

V Sedlci dne 19. 7. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

**OBEC HRDĚJOVICE**  
Dlouhá 221  
373 61 Hrdějovice  
IČO 002 44 961 DIČ CZ00244961

**PEMAL stavební, s.r.o.**  
Sedlec 22  
IČO: 098 95 108

  
Mgr. Radka Šulistová, Ph.D.  
starostka obce

  
Ing. Petra Pecholtová  
jednatelka společnosti

## Změnový list č.1

SBĚRNÝ DVŮR HRDĚJOVICE

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19\_126/0011870

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	cena / MJ	Cena dle SOD	Množství skutečnost	Cena skutečnost	+/- MJ	+/- Cena
Díl: SO 02		<b>Přístřešek pro kontajnery</b>				<b>55 604,80 Kč</b>		<b>0,00 Kč</b>		<b>-55 604,80 Kč</b>
12	622451122R00	Omitka vnější stěn, MC, hrubá zařízená	m <sup>2</sup>	241,76000	230,00	55604,80	0,00	0,00	-241,76	-55604,80
Díl: SO 06		<b>Oplocení</b>				<b>236 828,00 Kč</b>		<b>167 014,00 Kč</b>		<b>-69 814,00 Kč</b>
38	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	128,00000	220,00	28160,00	87,00	19140,00	-41,00	-9020,00
39	55342340R	Sloupek plotový průběžný komaxit 2500/38x1,5 mm	kus	110,00000	350,00	38500,00	75,00	26250,00	-35,00	-12250,00
40	55342318R	Vzpěra plošová základní nátěr 2500/38x1,5 mm	kus	18,00000	190,00	3420,00	12,00	2280,00	-6,00	-1140,00
41	767911130R00	Montáž oplocení z pleťva v.do 2,0 m,napínací drát	m	220,00000	220,00	48400,00	160,00	35200,00	-60,00	-13200,00
42	767652230R00	Montáž vrat otočných do oc.konstrukce, pl.do 13 m2 včetně dodávky vrat š 5,0m a 4,5m s výplní svařovaným pleťvem,osazení sloupků do bet. patek včetně kování a	kus	2,00000	28 200,00	56400,00	2,00000	56400,00	0,00	0,00
43	767920250R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 10 m2	kus	2,00000	2 900,00	5800,00	0,00	0,00	-2,00	-5800,00
45	313271105R	Pletivo pozink.4-hr drátěné, 55/2mm v.2000 mm, bez zapleteného napínacího drátu	m	224,40000	170,00	38148,00	163,20	27744,00	-61,20	-10404,00
47	55342655R1	Břána ocelová h = 2000 mm š = 5000 mm, 2 sloupky, čtyřhranné pleťvo, FAB	kus	1,00000	9 000,00	9000,00	0,00000	0,00	-1,00	-9000,00
48	55342655R2	Břána ocelová h = 2000 mm š = 4500 mm, 2 sloupky, čtyřhranné pleťvo, FAB	kus	1,00000	9 000,00	9000,00	0,00000	0,00	-1,00	-9000,00
Díl: SO 08		<b>Areálový rozvod NN</b>				<b>194 793,45 Kč</b>		<b>122 494,00 Kč</b>		<b>-72 299,45 Kč</b>
58	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	315,21000	45,00	14184,45	305,20	13734,00	-10,01	-450,45
63	08-03 PČ	Pohybové číslo, úhel pokrytí 180	kus	1,00000	270,00	270,00	0,00	0,00	-1,00	-270,00
65	210810016RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 , včetně dodávky kabelu	m	300,00000	55,00	16500,00	230,00	12650,00	-70,00	-3850,00
66	210800113R00	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 , včetně dodávky kabelu	m	215,00000	220,00	47300,00	250,00	55000,00	35,00	7700,00
67	210800113R01	Kabel CYKY 750 V 4x25 mm2 , včetně dodávky kabelu	m	30,00000	400,00	12000,00	15,00	6000,00	-15,00	-6000,00
68	34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	80,00000	25,00	2000,00	100,00	2500,00	20,00	500,00
69	210800017R00	Vodič CY 25 mm2	m	3,00000	79,00	237,00	20,00	1580,00	17,00	1343,00
70	08-04 K	Krabice instalační nástěnná IP 44	kus	23,00000	52,00	1196,00	11,00	572,00	-12,00	-624,00
74	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	15,00000	40,00	600,00	65,00	2600,00	50,00	2000,00
75	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, S.J, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 3a Fe	kus	9,00000	55,00	495,00	12,00	660,00	3,00	165,00
76	210220401RT1	Označení svodu štitky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štitky	kus	3,00000	17,00	51,00	6,00	102,00	3,00	51,00
77	210220372RT1	Úhevník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, včetně ochrann.úhevníku + 2 držáky do zdi	kus	3,00000	45,00	135,00	6,00	270,00	3,00	135,00
78	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól.- fáz. 1. obyc.prostředí, včetně dodávky spinače 3553-01929	kus	1,00000	180,00	180,00	0,00	0,00	-1,00	-180,00
79	210110003RT1	Spínač nástěnný seriový - fáz. 5. obyc.prostředí, včetně dodávky spinače 3553-05929	kus	2,00000	225,00	450,00	1,00	225,00	-1,00	-225,00
80	220260044R00	Krabice KO 97 upevněná na povrchu	kus	24,00000	41,00	984,00	0,00	0,00	-24,00	-984,00
82	08-08 PP	Pojistkový odpínač 80A/3pol, včetně přepěťové ochrany	kus	2,00000	1 000,00	2000,00	0,00	0,00	-2,00	-2000,00



85	210010001RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm, včetně dodávky Monoflex 1416E	m	150,00000	18,00	2700,00	200,00	3600,00	50,00	900,00
86	210120041R00	Jistič do 80A charakteristika 1B 2A	kus	2,00000	380,00	760,00	0,00	0,00	-2,00	-760,00
87	210120042R00	Jistič do 80 A charakteristika 1B 16A	kus	5,00000	290,00	1450,00	0,00	0,00	-5,00	-1450,00
89	35822001032R	Jistič do 80 A charakteristika 1C 10A	kus	2,00000	320,00	640,00	0,00	0,00	-2,00	-640,00
90	35822001038R	Jistič do 80 A charakteristika 1B 10A	kus	4,00000	450,00	1800,00	0,00	0,00	-4,00	-1800,00
93	35822001021R	Jistič do 80 A charakteristika 3B 32A	kus	4,00000	800,00	3200,00	1,00	800,00	-3,00	-2400,00
94	35822001022R	Jistič do 80 A charakteristika 3C 16A	kus	3,00000	990,00	2970,00	0,00	0,00	-3,00	-2970,00
96	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	9,00000	42,00	378,00	160,00	6720,00	151,00	6342,00
97	358247272IR	Odpínače pojistkové 80A/3pol	kus	1,00000	16,00	16,00	0,00	0,00	-1,00	-16,00
98	08-08	Stykač 1pol 16A	kus	5,00000	780,00	3900,00	1,00	780,00	-4,00	-3120,00
99	08-09 SS	Soumrakový spínač	kus	1,00000	1 200,00	1200,00	0,00	0,00	-1,00	-1200,00
101	35824730R	Pojistky válcové PV22 80A gG	kus	4,00000	70,00	280,00	0,00	0,00	-4,00	-280,00
102	210220002RT1	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 8 mm	m	120,00000	65,00	7800,00	150,00	9750,00	30,00	1950,00
104	220410705R00	Pojistky nožové	kus	6,00000	75,00	450,00	1,00	75,00	-5,00	-375,00
105	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	250,00000	65,00	16250,00	0,00	0,00	-250,00	-16250,00
106	460200173RT1	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	215,00000	140,00	30100,00	20,00	2800,00	-195,00	-27300,00
107	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	215,00000	33,80	7267,00	20,00	676,00	-195,00	-6591,00
108	460570173R00	Zához rýhy 35/90 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	215,00000	60,00	12900,00	20,00	1200,00	-195,00	-11700,00
109	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	215,00000	10,00	2150,00	20,00	200,00	-195,00	-1950,00

**POLOŽKY NEOGĚNOVANÉ V RÁMCI ROZPOČTU PŘI SOD**

		0,00 Kč		123 901,91 Kč		123 901,91 Kč				
115	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	0,00000	66,10	0,00	241,65	15973,07	241,65	15973,07
116	783813101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický	m2	0,00000	75,90	0,00	241,65	18341,24	241,65	18341,24
117	783817101	Krycí (ochranný) nátěr omítek, jedonosobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (cifevoliátních apod.) syntetický	m2	0,00000	93,1	0,00	241,65	22497,62	241,65	22497,62
118	571908111	Kryt vymývaným dekoracím kamenivem (kačirkem) tl. 200 mm	m2	0,00000	388,00	0,00	110,00	42680,00	110,00	42680,00
119	K001	Doplnění zábradlí kolem zvýšených ploch ( výška 1,1 m ocelové s nátěrem kovářská černí )	m	0,00000	1379,31	0,00	14,50	20000,00	14,50	20000,00
120	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	0,00000	222,00	0,00	2,000	444,00	2,00	444,00
121	40445679	Základové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	0,00000	597,00	0,00	1,000	597,00	1,00	597,00
122	40445621	Informační značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	0,00000	647,00	0,00	1,000	647,00	1,00	647,00
123	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	0,00000	829,00	0,00	2,000	1658,00	2,00	1658,00
124	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	0,00000	532,00	0,00	2,000	1064,00	2,00	1064,00

**CENA CELKEM ( rozdíl více a méně práce )**

**OBEC HRDĚJOVICE**

Dlouhá 221

373 61 Hrdějovice

Za Objednatelů 002 44 961 DJC CZ00244961

TDI :

-73 816,34 Kč

Za **REMA**L stavební, s.r.o.

Sedlec 22

IČO: 098-95 108

**INPROPO, s.r.o.**  
Inženýring a projekce staveb

Gkrůžní 237, 373 61 Hrdějovice, IČO 25187911  
reg. u Krajského soudu v Č. Bud., oddíl C, vložka 8549  
www.inpropro.cz